
ZARZĄDZENIE NR 294/2018
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta Sławno.

Na podstawie art. 33 ust. 4 i 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tj. Dz. U. z 
2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Mieczysława  Grabowskiego - Zastępcę Burmistrza Miasta Sławno do: 

1. podpisywania pism i dokumentów w sprawach dotyczących działalności tutejszego Urzędu, w tym 
zastrzeżonych dla Burmistrza, w razie mojej nieobecności,

2. wydawania w moim imieniu postanowień i decyzji administracyjnych we wszystkich sprawach z zakresu 
administracji publicznej.

§ 2. Traci moc  Zarządzenie Nr 337/2014 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 4 grudnia 2014 roku w sprawie 
upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta Sławno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BBA6F755-6D63-4085-819B-2117C80557B3. Przyjęty Strona 1




